Document Engarde Thiiringer Degenmeisterschaften 2015

27.06.2015 14:08:15 Schiiler (Mittlere) Herrendegen

Modus des Wettbewerbs

es gibt 6 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 6 Fechter

1 Runde/n von 6
verschieben nach : Verein
6 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 6 fechter

Direktausscheidung



Document Engarde
27.06.2015 14:08:26

Thiiringer Degenmeisterschaften 2015

Schiiler (Mittlere) Herrendegen

Fechter (alle, nach Nation - 6)

NAME Vorname

BASLER Dustin
BRITZ Nils-Aine
SCHNEIDER Richard
DORFER Laurenz
MULLER Conrad
SAUER Maurice

Verein

SC BAD SAAROW

SC BAD SAAROW

SV MEDIZIN BAUTZEN
MTV SAALFELD

TUS OSTERBURG WEIDA
TUS OSTERBURG WEIDA

Jahrgang

14/7/2004
30/7/2004

5/6/2004
28/8/2004
277512004
20/4/2004

sonstiges



Document Engarde Thiiringer Degenmeisterschaften 2015

27.06.2015 14:08:39 Schiiler (Mittlere) Herrendegen

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 9:00 Bahn Nr 2
S/G Index GT Platz

BASLER Dustin SC BAD SAAROW 4 1 v |V 2 2/5 -1 17 3
BRITZ Nils-Aine SC BAD SAAROW \Y% 2 2 vV 14 2/5 -5 18 5
DORFER Laurenz ~ MTV SAALFELD \Y \Y v |V |V 5/5 17 25 1
MULLER Conrad ~ TUS OSTERBURG WE |2 \Y% 3 \% 1 2/5 -1 16 4
SAUER Maurice TUS OSTERBURG WE |1 4 1 0 3 0/5 -16 9 6
SCHNEIDER Rich SV MEDIZIN BAUTZE |V \Y 1 v |V 4/5 6 21 2




Document Engarde Thiiringer Degenmeisterschaften 2015

27.06.2015 14:08:31 Schiiler (Mittlere) Herrendegen

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz NAME Vorname Nation S/G Index GT PL

1 DORFER Laurenz ~ GER 1,000 17 25 Q
2 SCHNEIDER Rich GER 0,800 6 21 Q
3  BASLER Dustin GER 0,400 -1 17 Q
4 MULLER Conrad  GER 0,400 -1 16 Q
5 BRITZ Nils-Aine GER 0,400 -5 18 Q
6 SAUER Maurice GER 0,000 -16 9 Q



Document Engarde
27.06.2015 14:09:06

Thiiringer Degenmeisterschaften 2015
Schiiler (Mittlere) Herrendegen

Viertelfinale
1 DORFER Laurenz MTV SAALFELD
DORFER Laurenz
8
DORFER Laurenz
5 BRITZ Nils-Aine SC BAD SAAROW 10/3
BRITZ Nils-Aine
4 MULLER Conrad TUS OSTERBURG WE 10/6
DORFER Laurenz
3 BASLER Dustin SC BAD SAAROW 10/8
BASLER Dustin
6 SAUER Maurice TUS OSTERBURG WE 10/3
SCHNEIDER Rich
7 10/8
SCHNEIDER Rich
2 SCHNEIDER Rich SV MEDIZIN BAUTZE




Document Engarde Thiiringer Degenmeisterschaften 2015

27.06.2015 14:09:18 Schiiler (Mittlere) Herrendegen

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Nation
1 DORFER Laurenz MTV SAALFELD GER
2 SCHNEIDER Rich SV MEDIZIN BAUTZE GER
3 BASLER Dustin SC BAD SAAROW GER
3 BRITZ Nils-Aine SC BAD SAAROW GER
5 MULLER Conrad  TUS OSTERBURG WE GER
6 SAUER Maurice TUS OSTERBURG WE GER




	1
	2
	3
	4
	5
	6

