Document Engarde 27.06.2015 14:08:15

Thüringer Degenmeisterschaften 2015 Schüler (Mittlere) Herrendegen

Modus des Wettbewerbs

es gibt 6 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 6 Fechter 1 Runde/n von 6

verschieben nach : Verein

6 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 6 fechter

Direktausscheidung

Document Engarde 27.06.2015 14:08:26

Thüringer Degenmeisterschaften 2015 Schüler (Mittlere) Herrendegen

Fechter (alle, nach Nation - 6)

NAME Vorname	Verein	Jahrgang	sonstiges
BASLER Dustin	SC BAD SAAROW	14/7/2004	
BRITZ Nils-Aine	SC BAD SAAROW	30/7/2004	
SCHNEIDER Richard	SV MEDIZIN BAUTZEN	5/6/2004	
DÖRFER Laurenz	MTV SAALFELD	28/8/2004	
MÜLLER Conrad	TUS OSTERBURG WEIDA	27/5/2004	
SAUER Maurice	TUS OSTERBURG WEIDA	20/4/2004	

Thüringer Degenmeisterschaften 2015 Schüler (Mittlere) Herrendegen

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1 9:00 Bahn Nr 2

BASLER Dustin	SC BAD SAAROW
BRITZ Nils-Aine	SC BAD SAAROW
DÖRFER Laurenz	MTV SAALFELD
MÜLLER Conrad	TUS OSTERBURG WE
SAUER Maurice	TUS OSTERBURG WE
SCHNEIDER Rich	SV MEDIZIN BAUTZE

	4	1	V	V	2
V		2	2	V	4
V	V		V	V	V
2	V	3		V	1
1	4	1	0		3
V	V	1	V	V	

S/G	Index	GT P	latz
2/5	-1	17	3
2/5	-5	18	5
5/5	17	25	1
2/5	-1	16	4
0/5	-16	9	6
4/5	6	21	2

Thüringer Degenmeisterschaften 2015 Schüler (Mittlere) Herrendegen

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz	NAME Vorname	Nation	S/G	Index	GT	Pl.
1	DÖRFER Laurenz	GER	1,000	17	25	Q
2	SCHNEIDER Rich	GER	0,800	6	21	Q
3	BASLER Dustin	GER	0,400	-1	17	Q
4	MÜLLER Conrad	GER	0,400	-1	16	Q
5	BRITZ Nils-Aine	GER	0,400	-5	18	Q
6	SAUER Maurice	GER	0,000	-16	9	O

Document Engarde 27.06.2015 14:09:06

Thüringer Degenmeisterschaften 2015 Schüler (Mittlere) Herrendegen

Viertelfinale

1 DÖRFER Laurenz	MTV SAALFELD			
		DÖRFER Laurenz		
8				
		-	DÖRFER Laurenz	
5 BRITZ Nils-Aine	SC BAD SAAROW		10/3	
		BRITZ Nils-Aine		
4 MÜLLER Conrad	TUS OSTERBURG WE	10/6		
		_		DÖRFER Laurenz
3 BASLER Dustin	SC BAD SAAROW			10/8
		BASLER Dustin		
6 SAUER Maurice	TUS OSTERBURG WE	10/3		
		_	SCHNEIDER Rich	
7			10/8	-
		SCHNEIDER Rich		
2 SCHNEIDER Rich	SV MEDIZIN BAUTZE		-	

Document Engarde 27.06.2015 14:09:18

Thüringer Degenmeisterschaften 2015 Schüler (Mittlere) Herrendegen

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz	NAME Vorname	Verein	Nation
1	DÖRFER Laurenz	MTV SAALFELD	GER
2	SCHNEIDER Rich	SV MEDIZIN BAUTZE	GER
3	BASLER Dustin	SC BAD SAAROW	GER
3	BRITZ Nils-Aine	SC BAD SAAROW	GER
5	MÜLLER Conrad	TUS OSTERBURG WE	GER
6	SAUER Maurice	TUS OSTERBURG WE	GER